
UCHWAŁA nr 6/1/2019
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie

wniosku o udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki
absolutorium za 2018 r.

Na podstawie art. 18a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2019 póz. 506 ze zm.) oraz art. 270 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. póz. 869 ze zm.)

Komisja Rewizyjna w składzie:
l. Piotr Babrakowski - przewodniczący Komisji

2. Zbigniew Kubicki- zastępca przewodniczącego Komisji
3. Stanisław Janecko - członek Komisji

4. Małgorzata Mizgajska- członek Komisji

5. Andrzej Surdyk - członek Komisji
uchwala co następuje;

§1.

Po rozpatrzeniu i zapoznaniu się z;
l/ sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Skoki za 2018 rok,
2, sprawozdaniem finansowym za 2018 r.,

3, informacją o stanie mienia komunalnego na dzień 31 grudnia 2018 r.,
4, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o sprawozdaniu z wykonania
budżetu Miasta i Gminy Skoki za 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia
Gminy.

Komisja Rewizyjna wnioskuje do Rady Miejskiej Gminy Skoki o udzielenie
Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki absolutorium za 2018 r.

§2.

Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej powierza się niezwłoczne przekazanie

Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy niniejszej uchwały wraz z opinią Komisji
Rewizyjnej do sprawozdania z wykonania budżetu miasta i gminy Skoki za 2018 r.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komisja Rewizyjna:
l/ Piotr Babrakowski .......... y^.../.... y...... y

2, Zbigniew Kubicki .... .^. .^^ć^.^^^.
3, Stanisław Janecko .. . .^.

4, Małgorzata Mizgajs-ka .^./;,

5, Andrzej Surdyk ........(.. .^r^
i


